3ATBEPJI2KEHO
HaKa3 OpraHy npuBaTu3atii
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPO PE3VJIBTATHU EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NoUA-PS-2018-08-22-000011-2

HajiMmeHyBaHHsI ollepaTopa eJIeKTPOHHOr0 MalIaHYHKA, Yepe3 sIKOro 0yjio BBeIeHO
indopmamniro npo nor B ETC (ony0/ikoBaHo iHdopManiiHe MOBiTOM/IEHHsI IIPO MPHBaTH3AIIi 10
00’cKTa mpuBaTtHu3amii): ToBapucTBO 3 00MexkeH0I0 BigmoBiganbHicTIO «< HAIITIOHAJIBHA EJIEKTPOHHA
BIPZKA»

HaliMeHyBaHHS Omeparopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJlaHO HAaMBHIIY IiHOBY
IIPOMO3HIIiI0 MePeMOKIleM eJIEKTPOHHOT 0 ayKIioHy: ToBapruCTBO 3 00MeXeHOI0 BiflIOBigaIbHICTIO
«HAIIIOHAJIBHA EJIEKTPOHHA BIP2KA»

HajliMmeHyBaHHsI ollepaTopa eJIeKTPOHHOr0 MaHIaHYHMKA, Yepe3 sIKOr0 HaJlaHO HACTYIHY IO
Be/IMYHHI iHOBY IMPOMO3HIIil0 MiC/IsA MiHOBOI MPOMO3HMIIil MePEeMOXKIIs eJIEKTPOHHOTO ayKIiOHY:

TOB «CmaprTrenpmep»

Opranizarop aykniony: PerioHanbHe Bifginenus OoHOY Oep:KaBHOTO MaliHa YKpaiHu 1Mo KuiBchKii
obnacti

CraTycC e1eKTPOHHOI0 ayKIIiOHY: ayKIliOH BigOyBCs
IaTa Ta 9yac mo49aTKy e€J1eKTPOHHOro aykuiony: 20.09.2018 15:06:23
IaTa Ta yac 3aBepIileHHs eJIEKTPOHHOro aykuiony: 20.09.2018 18:17:27

HaliMeHyBaHHS JIOTY: 00'€KT He3aBepUIEHOT0 OYMiBHUIITBA - CAnuOHuH (IHIUBiNyaIbHUI) KUTIOBUH
OyOuHOK

CraproBa nina noty: 276 362.40 'PH. Ha ocmamouHny uyiHy npodadicy nomy Hapaxogyemucs I1J1B
32i0Ho [Todamkogo20 Kodekcy YkpaiHu

IIina nmpogaxy 10Ty 0e3 ypaxyBanus II[IB: 2 240 000.00 rpa.xomn. Cyma I[1[1B:
T'PH.KOII.

[ina npomaxy mory 3 ypaxyBauasm I1TIB: TPH.KOII.

Po3Mmip mMiHiManbHOr0 KpoKy ayKnioHy: 1% cTapToBOI LiHK JIOTY
Po3mip rapanriiHoro BHecKy: 27 636.24 TPH

Po3mip peecTpaniiiHoro BHecKy: 744.60 I'PH



Y4YyacHHKH eJIEKTPOHHOT 0 ayKI[iOHY:

1. TOB "ApmaTox", Kom: 36223906

9. I'onuaposa OneHa JleoHimiBHa, kox: 3145803882

3. 2Kepebinos Irop Mukonatiosuy, kom: 2910003757

4 Cnobopsaniok Bitaniit [TaBnosuy, koxn: 2823408414

5. Kanvuenko Poman BikTtoposud, kog: 2992618219

6. Bakynuu Mupocnas, kox: 3357709259

7. CeBactrsiHOB ['eHHanill €Bresosudy, Kog: 1955915551

8. Hemincokusi Ceprii AHaTomiioBuy, Kom: 2937618339

9. CrapocseToB HOpiit CranicmaBoBud, kom: 3085805196
10. Jlo6anoBa Ipuna OmeriBaa, Kom: 2953901663
11. Kosanik Mukurta Jleorigosuu, kom: 2786908515
12. IBanoB Onekcauap ArpmpiiioBud, kom: 3420606677
13. Kosanbuyk I1aBno Muxkonaiiosud, kox: 2978204535
14. Anrtomko Muxamnno OmnekcirtoBud, kom: 2880807155
15. ToBapucTBo 3 060MexkeHoI0 BignosiganbHicTi0 "TExHOBIT Arpo", Kon: 34429213
16. laBuyk Bonogumup AHaTomiioBudY, Kom: 2823918711
17. TOB "YkprupomeHeproiapect", kom: 34810000
1g. Honswo6aruyk KOpiit Bonogumuposuy, koxi: 3006715593
19 Trauyenko Ipuxa OnekcaHapiBHa, Kod: 2322500267

20 Tumouryk Bonogumup AHaTomiiioBud, Kox: 2831407871

3akpuTi HiHOBi Mpono3uNii y4aCHUKIB:



CrapocseToB FOpit CTaHicTaBoBUY

TOB "ApMmaToK"

Kepebinos Irop MukonaiioBuy

l'onyaposa OneHa JleoHimiBHA

[MTonzrob6anuyk FOpiit Bomogumuposuy

Cnobonsuok Bitani [TaBmoBuy

Kanbuernko PomaH BikTopoBuu

'aBuyk Bonmogumup AHaTONMiOBUY

Bakynuu Mupocnas

CeBacTbssHOB 'eHHafmilt €EBreHoBUY

Iemincekuii Cepriii AHaTOTiMOBUY

IBanoB Onekcaungp AHAPiOBUY

Jlo6anoBa IpuHa OneriBHa

ToBapucTBO 3 06MEKEHO0 BiIIOBiTaIBHICTIO

"TExHOBIT Arpo"

Kosanik Mukurta JleoHinoBuu

AnTomko Muxanno OnexciioBuy

KoBanbvuyk I1aBno MukomaiioBu4

276 362.40 I'PH

276 500.00 I'PH

280 000.00 I'PH

284 653.26 I'PH

300 000.00 I'PH

303 333.00 I'PH

305 000.00 T'PH

307 362.40 T'PH

310 000.00 T'PH

311 111.00 I'PH

320 000.00 TPH

336 785.00 I'PH

370 000.00 IT'PH

376 362.41 T'PH

400 002.00 I'PH

700 133.00 I'PH

777 777.00 T'PH

19.09.2018
16:16:20

18.09.2018
14:11:57

18.09.2018
17:16:36

19.09.2018
17:22:33

19.09.2018
14:25:59

18.09.2018
10:11:21

17.09.2018
17:36:20

19.09.2018
19:22:39

18.09.2018
17:40:30

18.09.2018
17:56:07

19.09.2018
17:38:45

19.09.2018
19:04:55

18.09.2018
17:18:04

19.09.2018
17:01:11

19.09.2018
16:16:39

19.09.2018
17:14:57

19.09.2018
19:28:21



TOB "YxpupoMeHeproiasect"

TradeHko IpuHa OnekcaHapiBHA

Tumoinyk Bonogumup AHaTONiOBAY

IlinoBi mpono3unii yyacHHUKIB:
Paynang 1

CrapocseToB HOpiit CTanHicmaBoBuY

TOB "ApmaToK"

Kepebinos Irop MukomaioBuy

F'onyapoBa OneHa JleoHimiBHA

[Ton3rob6anuyk FOpiit Bomogumuposuy

Cnobonsauox Bitanin [TaBroBuy

Kanvuenko Poman BikTopoBuu

'aBuyk Bomogumup AHaTOMIOBUAY

Bakynuu Mupocnas

CeBacTbssHOB 'eHHafmilt €EBreHoBUY

Hemincekust Cepriii AHaTOIIMOBUY

IraroB Onekcaumop AHOPiINOBUY

827 000.00 I'PH

829 087.20 I'PH

1287 777.00 I'PH

284 000.00 I'PH

276 500.00 I'PH

301 000.00 T'PH

284 653.26 I'PH

1 300 000.00 I'PH

303 333.00 I'PH

305 000.00 T'PH

1290 000.00 I'PH

310 000.00 T'PH

311 111.00 I'PH

322 800.00 T'PH

401 000.00 I'PH

19.09.2018
19:13:16

19.09.2018
18:03:59

19.09.2018
17:12:09

20.09.2018
15:14:23

20.09.2018
15:17:23

20.09.2018
15:20:23

20.09.2018
15:23:23

20.09.2018
15:26:23

20.09.2018
15:29:23

20.09.2018
15:32:23

20.09.2018
15:35:23

20.09.2018
15:38:23

20.09.2018
15:41:23

20.09.2018
15:44:23

20.09.2018
15:47:23



Jlo6anoBa IpuHa OneriBHa

ToBapucTBO 3 06MEKEHO0 BiIIOBigaIBHICTIO

"TExHOBIT Arpo"

KoBanik Mukuta JleoHimoBu4

AnTomko Muxaiino OnekciioBuy

KoBanbvuyk I1aBno MukomaiioBu4

TOB "YxpupoMeHeproiasect"

TraueHko IpuHa OnekcaHapiBHA

Tumormyk Bonogumup AHaTOmMiOBUY

Paynpn 2

TOB "ApMmaToK"

CrapocseToB HOpiit CtaHicmaBoBUY

l'onuyaposa OneHa JleoHimiBHA

Kepebinos Irop MukomaioBuy

Cnobonsuok Bitani [TaBmoBuy

Kanrvuenko Poman BikToposuu

Bakynuu Mupocnas

CeBacTbsHOB ['eHHaii €EBreHOBHUY

370 000.00 T'PH

999 999.00 I'PH

400 002.00 I'PH

1 300 001.00 I'PH

1400 000.00 I'PH

1500 000.00 TPH

1600 000.00 I'PH

1600 001.00 I'PH

276 500.00 I'PH

351 000.00 T'PH

284 653.26 I'PH

301 000.00 T'PH

303 333.00 I'PH

305 000.00 T'PH

310 000.00 I'PH

311 111.00 T'PH

20.09.2018
15:50:23

20.09.2018
15:53:23

20.09.2018
15:56:23

20.09.2018
15:59:23

20.09.2018
16:02:23

20.09.2018
16:05:23

20.09.2018
16:08:23

20.09.2018
16:11:23

20.09.2018
16:17:23

20.09.2018
16:20:23

20.09.2018
16:23:23

20.09.2018
16:26:23

20.09.2018
16:29:23

20.09.2018
16:32:23

20.09.2018
16:35:23

20.09.2018
16:38:23



Iemincekuii Cepriii AHaTOTIMOBUY

Jlo6anoBa IpwHa OneriBHa

KoBanik Mukuta JleoHimoBu4

IBaHOB Onekcaugp AHOPiOBUY

ToBapucTBO 3 00MEKEHO0 BiIIOBiMATBHICTIO

"TExHOBIT ATpo"

'aBuyk Bonogumup AHaTOmMiOBUY

[Ton3rob6anuyk FOpiit Bomogumuposuy

AnTomko Muxaiino OnekciioBuy

KoBanbvuyk I1aBno MukomaiioBu4

TOB "YxpupoMeHeproiasect"

TraueHko IpuHa OnekcaHapiBHA

Tumormyk Bonogumup AHaTOMiOBUY

Paynpn 3

TOB "ApMmaToK"

T'ongaposa Omnena JleoHimiBHA

Kepebinos Irop MukonaioBuy

Crnobonsuiok Bitamii ITaBioBuyY

322 800.00 IT'PH

370 000.00 TPH

400 002.00 I'PH

401 000.00 I'PH

999 999.00 I'PH

1 600 000.50 TPH

1700 001.00 I'PH

1700 002.00 I'PH

1400 000.00 I'PH

1500 000.00 TPH

1 800 000.00 I'PH

1 800 001.00 I'PH

276 500.00 I'PH

284 653.26 I'PH

301 000.00 I'PH

303 333.00 I'PH

20.09.2018
16:41:23

20.09.2018
16:44:23

20.09.2018
16:47:23

20.09.2018
16:50:23

20.09.2018
16:53:23

20.09.2018
16:56:23

20.09.2018
16:59:23

20.09.2018
17:02:23

20.09.2018
17:05:23

20.09.2018
17:08:23

20.09.2018
17:11:23

20.09.2018
17:14:23

20.09.2018
17:20:23

20.09.2018
17:23:23

20.09.2018
17:26:23

20.09.2018
17:29:23



Kanvuenko Poman BikTopoBuu

Bakynuu Mupocnas

CeBacTbsHOB ['eHHaMit €EBreHOBUY

Hemincekuit Cepriii AHaTOIIMOBUY

CrapocseToB FOpit CTaHicTaBoBUY

Jlo6anoBa IpwHa OneriBHa

KoBanik Mukuta JleoHimoBu4

IBaHOB Onekcangp AHOPiOBUY

ToBapucTBO 3 00MEKEHO0 BiIIOBiTATBHICTIO

"TExHOBIT ATpo"

Kosanbuyk [TaBno MukonaiioBuy

TOB "YxpupomeHeproiusecT"

l'aBuyk Bonopumup AHaTONINOBUY

[Mop3obanuyk FOpiii BomogumupoBuy

AnTomko Muxanno OnekciioBuy

TraueHko IpuHa OnekcaHapiBHA

Tumormyk Bonogumup AHaTOMiOBUY

IlepeMoxeInb eJIEKTPOHHOI O ayKIioHy: TKkaueHko I[puHa OnekcaHapiBHA

305 000.00 T'PH

310 000.00 T'PH

311 111.00 T'PH

322 800.00 I'PH

351 000.00 T'PH

370 000.00 TPH

400 002.00 I'PH

401 000.00 I'PH

1900 000.00 I'PH

1400 000.00 TPH

2083 335.00 I'PH

2 083 334.50 I'PH

2090 335.00 'PH

1700 002.00 I'PH

2240 000.00 I'PH

2240 777.00 I'PH

20.09.2018
17:32:23

20.09.2018
17:35:23

20.09.2018
17:38:23

20.09.2018
17:41:23

20.09.2018
17:44:23

20.09.2018
17:47:23

20.09.2018
17:50:23

20.09.2018
17:53:23

20.09.2018
17:56:23

20.09.2018
17:59:23

20.09.2018
18:02:23

20.09.2018
18:05:23

20.09.2018
18:08:23

20.09.2018
18:11:23

20.09.2018
18:14:23

20.09.2018
18:17:23



Y4aCcHHK, CTOCOBHO SIKOT'O IIPHUHHSITO PillleHHsI PO BiTMOBY y 3aTBepPIKeHHi IPOTOKOJIY PO
pe3yIbTaTH eJIeKTPOHHOI'0 ayKIioHYy af0 ImMpo BimMOBY BiJ yK/IaJileHHsI IOT0BOPY KYMiBi-
npoJaxKy, YM CK/IaJeHO aKT BignoBigHo mo n. 67 IlopagKy npoBeaeHHS €JIeKTPOHHHUX ayKIiOHIB
IJIsI MPoaaxy 00’€KTiB MaJI0oi MpHUBaTH3allil, 3aTBEepPIXKeHOoro nocraHoBow Kabinmery MinicTpiB
Ykpainu Big 10.05.2018 Ne 432

(HafiMeHyBaHHS y4acHMKa, Kox 3a EMIPIIOY mns ropugudnux oci6; I1IB yyacHuKa, HOMep 0071iKOBOi KapTKM MIaTHUKA IOJATKIB,
y pasi BimcyTHOCTI - cepist i HoMep nacnopra - i GisugHux 0cif*)

PekBi3UTH paxyHKy omepaTopa, 4Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOT0 HaJaHO HaMBHIIY
LiHOBY NPOMO3HUIIi0 [JIsI CIUIAaTH IepeMOoKIleM BHHAropoJu oneparopy (IjiaTy 3a y4acThb B
€JIEKTPOHHOMY ayKIIioHi):

Bunaropopga omeparopa (IraTa 3a y4acTh B €JIGKTPOHHOMY
ayKuioHi): rpu. 3 I[I[IB

PekBi3uTH paxyHKy 1 misi nepepaxyBaHHsI OII€pPaTOPOM peeCTPaAlliiHUX BHECKIiB:

CyMma, 10 migisirac mepepaxyBaHHIO OIIepaTOpPoOM Ha PaxyHOK 1: I'PH.

KOII.

PekBi3uTH paxyHKy 2 [UIsl IepepaxyBaHHsI OIEePaTOPOM rapaHTiHHHX BHECKIB:

CymMma, o migjisira€e nepepaxyBaHHIO OIIEPaTOPOM Ha PaxyHOK 2: I'PH.

KOII.

PekBi3uTH paxyHKYy 3 [Isi HIPOBeIeHHsI MePeMOXKIIleM e/IeKTPOHHOI0 ayKI[ioHy PO3paxyHKiB 3a
npUaOGaHUH 00 EKT

HavimenyBanus 6auky: I'V [IKCY y KuiBcekist o6nacTi, pekBisutu 6anky: EJIPIIOY: 19028107, M®O:
821018, Homep paxyuky: 37187003001567

CyMma, mo mipjisirae cijiaTi nepeMoxXxineM eJIeKTPOHHOI0 ayKIioHy Ha paxyHOK 3, sika IOpPiBHIOE
miHi mpomaxy jora 3 ypaxyBanusaM IIJIB, 3a BHpaxXyBaHHSIM rapaHTiHHOT 0 BHECKY:
rpH. Kom., B Tomy yucii IIT[IB IPH. KOI.

IIpoTokon npo pe3yabTaTH €JIEKTPOHHOTO ayKHioHny copmosano: 23.10.2018 16:55:17

Ilepemoxens Topris: TkaueHko IpuHa OnekcaHapiBHA

[TepemokeLs eIEKTPOHHOT0 AYKIi0HY 3000B'I3y€THCS



- mipmucaty B (3) TPhOX OPUTiHANTBHUX IPUMiIpHUKAX IIPOTOKOJ NP0 Pe3yJIbTaTH eJIEKTPOHHOT0 ayKIioHy IPOTAroM (3) TPhox
poboyux [HIB 3 HS, HACTYITHOTO 3a IHEM (DOPMYyBaHHS IPOTOKOJTY €JIEKTPOHHOI TOPTOBOIO CHCTEMOIO Ta B MEXKaX I[bOT'0 CTPOKY
HaIPaBUTHU UOT0 Ha MiANKXCAHHA OIlepaTopy, Yepe3 SKUU TaKUM IepeMOXKIeM eJIeKTPOHHOIO ayKIioOHy IT0faHO HaUBUIITY LIiHOBY
TIPOIIO3HULII0.

- YKJIaCTH JOTOBIp KymiByi-lIpofaxy 00'eKTa npruBaTHU3allii 3 opraHoM npuBatusanii npotsarom 30 KaneHOapHUX OHIB 3 OHS,
HACTYIIHOTO 3a fHeM (OpMyBaHHS IIPOTOKOJY IIPO pe3yabTaTH eJIeKTPOHHOTO ayKIliOHY.

- TPOBECTH IIOBHUY PO3PAXYHOK (BHECTH Ha PAaXyHOK OIepaTopa, Yepe3 KU TaKUM IEPEMOXKIIEM eJIEKTPOHHOTO ayKIiOHY
TIOlaHO HAMBUIIY I[iHOBY IIPOIO3UIIii0, BUHATOPOAY OIlepaTopy (IaTy 3a y4acTh B €JIEKTPOHHOMY ayKIlioHi) 10 MOMEHTY
yKJIafaHHS OOr0BOPY KymiBi-mpogaxy o6'eKTa MprBaTH3allii; CIUIaTUTH Ha paxyHOK OpraHa MpUBaTH3allil iy Tpogaxy
00’eKTa mpuBaTHU3aLii He mi3Hime Hixk mpoTsarom 30 gHIB 3 HS MiTUCAHHS JOTOBOPY KYIIiBi-IPOJAXKY).

IIepeMoxenb eT€eKTPOHHOT O ayKI[iOHY:

(mocapa) (mipgnuc, M.II.) (TI.1.B.) (Darta migmucy)

Omneparop, Yyepes3 eIeKTPOHHHHM MaHJaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAaHUBHIIY I[iHOBY MPOMO3HIil0:

(mocama) (mipgmuc, M.IIL.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)

Opraun npuBatru3aiii: Perionantue Bigminenus ®PoHOy mep:KaBHOTO MaliHa YKpaiHnu mo KuiBchKii
obmacrti

(mocama) (migmuc, M.II.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)

*3a3Haval0ThCs TiIbKY [ 0Ci0, siKi yepes cBoi pesirifiHi abo iHII MepeKOHaHHS BiMMOBUINCS Bifl IPUHHSTTS PEECTPAIIHOTO
HOMepa 00J1iKOBOi KapTKH IJIATHUKA MOJATKIB Ta MaiOTh BiIMIiTKY B IIACIIOPTi.



